Российская Федерация
[image: gerb]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09. 2014                                        			    г. Дивногорск		                    	                 № 239п

О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 11.10.2013     № 210п «Об утверждении муниципальной программы «Транспортная система муниципального образования город Дивногорск» (в редакции  постановления администрации города Дивногорска от 27.08.2014 № 184п).

	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса «Государственные программы Российской Федерации, государственные программы субъекта Российской Федерации, муниципальные программы», распоряжением  администрации города Дивногорска от 31.07.2014 № 1561/1р «Об утверждении перечня муниципальных программ города Дивногорска», постановлением администрации города Дивногорска от 01.08.2013 № 131п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Дивногорска, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 43 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести изменения в постановление администрации города Дивногорска от 11.10.2013 № 210п (в редакции постановления администрации города Дивногорска от 27.08.2014 № 184п) согласно приложению.
2.	Контроль за ходом реализации программы «Транспортная система муниципального образования город Дивногорск» возложить на муниципальное казенное учреждение «Городское хозяйство» города Дивногорска.
3.	Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                                Е.Е. Оль

image1.jpeg
AUBHOTOPCK]